
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr.1., 6.p.  

 

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

 Par Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis”  

ar filiālēm “Bērziņš” un “Zīļuks”  

nolikuma grozījumu apstiprināšanu        
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.novembra lēmumu Nr.699 (sēdes protokols 

Nr. 23., 11.p.) no Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiālēm “Bērziņš” un “Zīļuks” 

tika atdalīta filiāle “Bērziņš”. Aizkraukles novada dome nolēma ar 2023.gada 1.februāri dibināt 

jaunu Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestādi – Pļaviņu pirmsskolas izglītības 

iestādi “Bērziņš”, un ar 2023.gada 1.februāri veikt izmaiņas Aizkraukles novada pašvaldības 

iestādes “Jumītis” ar filiālēm struktūrā, paredzot iestādei vienu filiāli –  “Zīļuks”. 

Ievērojot minēto, nepieciešams veikt grozījumus pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” 

nolikumā, tostarp, grozīt nolikuma nosaukumu.  

Izglītības likuma 22.panta pirmā daļa noteic, ka valsts, pašvaldību izglītības iestādes, valsts 

augstskolu vidējās izglītības iestādes un privātās izglītības iestādes, izņemot komercsabiedrības un 

augstskolas, darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem normatīvajiem aktiem, kā arī attiecīgās 

iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs.  

Ņemot vērā minēto, Vispārīgās izglītības 8. un 9.pantu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 10.punktu un ņemot 

vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.01.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiālēm 

“Bērziņš” un “Zīļuks” nolikumā (pielikumā).  

2. Nolikums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

3. Uzdot Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks” vadītājam ar šo 

lēmumu apstiprinātos Nolikuma grozījumus iesniegt Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Pļaviņu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks”  aktuālo redakciju. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

konsolidēto Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks” nolikumu 

pašvaldības mājaslapā internetā www.aizkraukle.lv. 

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles Izglītības pārvaldes vadītājai 

Sarmītei  KĻAVIŅAI. 

Pielikumā: 1) Grozījumi Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiālēm “Bērziņš” un 

“Zīļuks” nolikumā Nr.2021/27 uz 1 lp.; 

 2) Nolikuma Nr.2021/27 “Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli 

“Zīļuks” nolikums” konsolidētā versija uz 6 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


	Aizkrauklē
	5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt konsolidēto Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiāli “Zīļuks” nolikumu pašvaldības mājaslapā internetā www.aizkraukle.lv.

